
UCHWAŁA NR XXXI/821/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian nazw urzędowych ulic w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r., poz. 730, poz. 935) w związku z art. 6 ust 1 ustawy 
z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez 
nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 774); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic:

1. „Aleksandra Zawadzkiego” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „Tadeusza Zawadzkiego”. 
Przebieg ulicy uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. „Młodzieży Polskiej” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „Młodzieży Polskiej”. Przebieg ulicy 
uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. „9 Maja” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „9 Maja”. Przebieg ulicy uwidoczniony jest na 
załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. „Samopomocy Chłopskiej” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „Samopomocy Chłopskiej”. 
Przebieg ulicy uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. „Zygmunta Felczaka” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „Wacława Felczaka”. Przebieg 
ulicy uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

6. „al. Wyzwolenia” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „al. Wyzwolenia”. Przebieg alei 
uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

7. „Dąbrowszczaków” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „Haliny Gaińskiej”. Przebieg ulicy 
uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

8. „Lucjana Szenwalda” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „Jerzego Zimowskiego”. Przebieg 
ulicy uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

9. „Zygmunta Berlinga” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „Anny Walentynowicz”. Przebieg 
ulicy uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

10. „Przodowników Pracy” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „Romana Dmowskiego”. 
Przebieg ulicy uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 10 do niniejszej 
uchwały.

11. „Andrzeja Benesza” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „prof. Krzysztofa Marlicza”. 
Przebieg ulicy uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 11 do niniejszej 
uchwały.

12. „Mariana Walczaka” w Szczecinie i nadaje się jej nazwę „kpt. Adama Walczaka”. Przebieg 
ulicy uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXI/821/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 3A7C0C67-87C4-4A55-BBCF-EE42081B5254. Podpisany Strona 1




